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Estetica

Attacchi in composito ALICE® Composite >>> RMO®

Attacchi estetici in composito. Completamente trasparenti offrono un’elevata adesione grazie alla 
micro mordenzatura alla base ed un design estremamente preciso. Non sono necessari primer specifici per 
la plastica.

Arcata Superiore
Centrali superiori  Larghezza 
3,9 mm (0°A; 0°T) C02020 

	
 C02022

	
 C02024

	
 C02026

Arcata Inferiore 
	
 C02028

	
 C02024

	
  C02026

ALICE® Composite Standard Edgewise >>> attacchi da cementare >>> slot .022 x .028

	 	 20 pz
	 10 pz

GEMELLARI

GEMELLARI
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Estetica
ATTACCHI

Arcata Superiore
Centrali superiori  Larghezza 
3,9 mm (0°A; 0°T) C02000 

	
 C02002

	
 C02004

	
 C02006

Arcata Inferiore
	
 C02008

	
  C02004

	
 C02006

ALICE® Composite Standard Edgewise >>> attacchi da cementare >>> slot .018 x .025

KC20000 	 20 pz
	 10 pz

GEMELLARI

GEMELLARI
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Arcata Superiore
C01100 dxCentrali superiori  Larghezza 

3,9 mm (5°A; 12°T) C01101 sx 

C01102 dx	
 C01103 sx

C01106 dx	
 C01107 sx

	
 C01110

Arcata Inferiore
	
 C01122

C01126 dx	
 C01127 sx

	
           C01130

	
           C01134

ALICE® Composite Roth >>> attacchi da cementare >>> slot .022 x .028

	 Bocca completa superiore ed inferiore con gancio su canini e premolari	 20 pz
Bustine di ricambio	 10 pz

GEMELLARI

GEMELLARI
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ATTACCHI

Arcata Superiore
C11000 dxCentrali superiori  

Larghezza 3,9 mm (5°A; 12°T) C11001 sx 

C11002 dx	
 C11003 sx

C11006 dx	
 C11007 sx

	
 C11010

Arcata Inferiore
	
 C01022

C01026 dx	
 C01027 sx

	
   C01030

	
  C01034

ALICE® Composite Roth >>> attacchi da cementare >>> slot .018 x .025

	 Bocca completa superiore ed inferiore con gancio su canini e premolari 20 pz
	 10 pz

GEMELLARI

GEMELLARI




